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Zadanie pn.: ,,Doposazenie pracowni i warsztatow szkolnych Zespotu Szkol Ponadgimnazjanych nr 2
Rolniczego Centrum Ksztalcenia Ustawicznego i Praktycznego im. T. KoSciuszki w Lowiczu oraz realizacja
zadan w ramach projektu ,,Moje kompetencje - moja przysztos¢”

o wartosci szacunkowej ponizej progow ustalonych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo Zamdwien
Publicznych
Ogloszenie zostato zamieszczone w Biuletynie Zamowien Publicznych z numerem: 507918-N-2019
w dniu 28.01.2019 r.

Ogloszenie o zmianie ogloszenia zostalo zamieszczone w Biuletynie Zamoéwien Publicznych z numerem:
540021305-N-2019 w dniu 02.02.2019 r.

Przekazujemy Panstwu tresé¢ zadanych pytan i udzielone odpowiedzi:

Pytanie 1:

Zalacznik nr 8 — Cze$¢ 1 — Zadanie Nr 1 poz. 3 — Urzadzenie wielofunkcyjne laserowe kolor:

Czy zamawiajgcy zgodzi si¢ na zmiang¢ parametru ,,predkos$¢ wydruku minimum 36 stron na minut¢” na ,,predkos¢
wydruku minimum 20 stron na minut¢”? Przy urzadzeniu wielofunkcyjnym laserowym kolorowym formatu A3
zmiana takiego zapisu pozwala oszczedzi¢ przynajmniej 12.000-15.000 ztotych co jest ogromng oszcz¢dno$ciag w
stosunku do obnizenia tylko jednego z parametrow.

Udzielona odpowiedz:
Tak.

Pytanie 2:

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ zmieni¢ nastepujace zapisy:
,maksymalna wielko$¢ pamigci 32 GB” na

,maksymalna wielko$¢ pamig¢ 16 GB”? ,,minimum 1 port HDMI oraz
1 port VGA” na ,,minimum jeden port HDMI lub VGA”?

Udzielona odpowiedz:

Nie.

Pytanie 3:

Czy Zamawiajacy, na etapie oceny ofert bedzie wymagat od wszystkich Wykonawcoéw szczegotowej specyfikacji

zaoferowanych urzadzen wraz z podaniem nazw producentéw oraz modeli?

Udzielona odpowiedz:
Nie, Zamawiajacy przewidzial w SIWZ i ogloszeniu o zaméwieniu zastosowanie art. 24aa ustawy PZP.

Tres$¢ pytan i odpowiedzi zostala zamieszczona na stronie Zamawiajgcego - www.zsp2lowicz.pl.

Jerzy Zabost
Dyrektor ZSP nr 2 w Lowiczu
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